PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Secretaria Municipal de Justiça

TERMO DE ADITAMENTO N.° ________/2025

Processo Administrativo: PMC.2022.00001204-08

Interessado: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2025

Termo de Contrato nº 152/25

Termo de Aditamento nº 070/25

O MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, doravante denominado

CONTRATANTE, e a empresa TTRS SERVICOS S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o n°

28.469.714/0001-62, por seu representante legal, doravante denominada CONTRATADA, firmam o

presente termo de aditamento contratual, sujeitando-se às seguintes cláusulas:

PRIMEIRA – DA RETIFICAÇÃO

1.1. Fica retificado o Preço Total Mensal do item 01 do Termo de Aditamento nº 070/25 no valor de

R$ 83,33.

SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais disposições do TERMO DE ADITAMENTO Nº 070/25 em tudo que não

se alterou por este Termo de Rerratificação.

E, por estarem justas e acertadas, firmam o presente de igual teor e forma.

Campinas,

ALEXANDRA CAPRIOLI DOS SANTOS FONTOLAN

Secretária Municipal de Cultura e Turismo

TTRS SERVICOS S.A.

Representante Legal:

CPF nº

SMJ – Formalização de Ajustes – Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200 – Centro

14º andar – sala 04 – Campinas – SP – CEP 13015-904 http://www.campinas.sp.gov.br – Página 1 de 1

23/04/2025

074